
UCHWAŁA NR 199/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 stycznia 
2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXX/231/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 

2021 r. z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277), art. 249 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2021 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 1/2021 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXX/231/2020 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2021 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Infrastrukturą oraz Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 
i Środowiska. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3909B87-6A63-41FE-862C-897FB9E2F147. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 199/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

II. Wydatki       
       w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

na 2021 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 434 392 675 326 023 326 023 1 434 392 675 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 47 391 353 100 000 100 000 47 391 353 
 75023  URZĘDY GMIN 523 851 0 0 523 851 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 523 851   523 851 

 75025  ZGROMADZENIE ZWIĄZKU METROPOLITALNEGO 277 300 0 0 277 300 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 212 500   212 500 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000   5 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 800   59 800 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 27 030 856 100 000 100 000 27 030 856 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 5 576 007  100 000 5 676 007 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 517 535   517 535 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 853 314   19 853 314 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 084 000 100 000  984 000 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 9 320 000 0 0 9 320 000 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 9 210 700   9 210 700 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 300   109 300 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 239 346 0 0 10 239 346 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 9 739 346   9 739 346 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 000   500 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3909B87-6A63-41FE-862C-897FB9E2F147. Podpisany Strona 1



900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 12 939 549 226 023 226 023 12 939 549 

 90001  GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 693 466 226 023 0 467 443 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 525 768 226 023  299 745 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 167 698   167 698 

 90002  GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 233 333 0 0 233 333 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 233 333   233 333 

 90005  OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU 4 534 781 0 0 4 534 781 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 461 901   1 461 901 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 072 880   3 072 880 

 90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 2 389 610 0 0 2 389 610 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 389 610   2 389 610 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 088 359 0 226 023 5 314 382 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 923 977  226 023 1 150 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900   900 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 163 482   4 163 482 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3909B87-6A63-41FE-862C-897FB9E2F147. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 199/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

II. Wydatki     
       w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

na 2021 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 434 392 675 326 023 326 023 1 434 392 675 

Departament Infrastruktury i Środowiska IŚ (A13)     
Suma wydatków dla Departamentu Infrastruktury i Środowiska IŚ (A13) 2 912 546 226 023 226 023 2 912 546 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2 912 546 226 023 226 023 2 912 546 

 90001  GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 525 768 226 023 0 299 745 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 525 768 226 023  299 745 

 90005  OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU 1 461 901 0 0 1 461 901 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 461 901   1 461 901 
 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 924 877 0 226 023 1 150 900 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 923 977  226 023 1 150 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900   900 

Departament Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Infrastrukturą ZZ (A15)     
Suma wydatków dla Departamentu Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Infrastrukturą ZZ 

(A15) 23 433 556 100 000 100 000 23 433 556 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 433 556 100 000 100 000 23 433 556 

 75026  URZĄD METROPOLITALNY 23 433 556 100 000 100 000 23 433 556 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 3 004 507  100 000 3 104 507 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 517 535   517 535 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 811 514   19 811 514 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000 100 000  0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3909B87-6A63-41FE-862C-897FB9E2F147. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-07-30T11:17:23+0200




